2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРНАУЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________________

       №________________

	О внесении изменений                в постановление администрации города от 26.09.2019 №1679

В целях совершенствования правового регулирования администрация города Барнаула постановляет:
1. Внести в постановление администрации города от 26.09.2019 №1679 «Об утверждении Положения о Совете отцов администрации города Барнаула» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением постановления возложить                     на заместителя главы администрации города по социальной политике.»;
1.2. В разделе 3 «Организация деятельности Совета» приложения             к постановлению:
1.2.1. Пункт 3.3 изложить в следующей редакции:

«3.3. В состав Совета входят председатель, заместитель председателя, секретарь и другие члены Совета. Общее число членов Совета составляет не менее 15 человек.»;
1.2.2. Пункт 3.7 изложить в следующей редакции:

«3.7. Секретарь Совета оформляет протокол заседания в течение трех календарных дней со дня его проведения.
Протокол заседания в течение пяти календарных дней со дня проведения заседания подписывают председательствующий на заседании  и секретарь Совета.

Копию протокола заседания в течение 10 календарных дней со дня проведения заседания секретарь Совета направляет по электронной почте членам Совета, а также органам местного самоуправления города Барнаула, образовательным и общественным организациям, не имеющим представителей в составе Совета, если принятые решения Совета относятся к их деятельности, перечень которых определяется на заседании.

В период временного отсутствия секретаря Совета его обязанности

исполняет один из членов Совета по поручению председателя Совета.».

2. Комитету информационной политики (Андреева Е.С.) обеспечить опубликование постановления в газете «Вечерний Барнаул»                          и официальном сетевом издании «Правовой портал администрации г.Барнаула».
3. Контроль за исполнением постановления возложить
на заместителя главы администрации города по социальной политике.
Глава города
В.Г. Франк